

Auctinus IVS

Falkoner Alle 122, 1 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
14. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Julian F. Christmas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Auctinus IVS
Falkoner Alle 122, 1 tv
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 22393121

e-mailadresse: virksomhed@novosight.dk

CVR-nr: 37090891

Regnskabsår: 14/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med konsulentytelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 17.181, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 12.181.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2016 er selskabets første og selskabets start har været påvirket af indkøb af kontorinventar og hardware. Endvidere har selskabets aktivitetsniveau ikke været som forventet i første halvår af 2016.

Den forventede udvikling

Siden årsskiftet er der sket en markant forbedring af selskabets aktivitetsniveau samt sket en regulering af selskabets personale udgifter.

Selskabets ledelse forventer, på baggrund af foranstående, et positivt resultat i 2017.

Det forventes endvidere at selskabets egenkapital genetableres i regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke, udover ovenstående, efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Resultatopgørelse 14. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		892.909
Eksterne omkostninger		-210.756
Bruttoresultat		682.153
Personaleomkostninger		-698.367
Resultat af ordinær primær drift		-16.214
Øvrige finansielle omkostninger		-967
Ordinært resultat før skat		-17.181
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-17.181
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-17.181
I alt		-17.181

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.300
Tilgodehavender i alt		137.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		61.731
Omsætningsaktiver i alt		199.031
Aktiver i alt		199.031

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Overført resultat		-17.181
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt	1	-12.181
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		211.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.212
Gældsforpligtelser i alt		211.212
Passiver i alt		199.031

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	5.000	0	0	0	5000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-17.181	0	0	0	-17.181
Egenkapital ultimo	-12.181	0	0	0	-12.181